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Chiari
25032

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

TEDESCO

TEDESCO

STORIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI

BSTD038016
Classe: 2 BTUR
Corso:

Codice Volume

9788805076475

9788824744683

9788858326916

9780194817868

9781108687751

9781108627719

9788808545725

9788808320674

9788851157814

9788823106710

9788808939333

TECNOLOGIE INFORMATICHE 9788820388751

CHIMICA

BIOLOGIA

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

9788808320506

9788808320599

9788823355095

9788824781602

9788839303912

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

223,60
Chiudi

Anno Scolastico 2022-2023

TURISMO INGLESE-TEDESCO

Autore / Curatore / Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO

SENSINI

DAMELE SIMONETTA / FRANZI TIZIANO

AA VW

AA VWV

AA VV

CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E - BERTOCCHI M
CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E - BERTOCCHI M
MANFREDI P A / ALFIERI M / LEONE V

GAMBERUCCI FABRIZIA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

LUGHEZZANI FLAVIA / PRINCIVALLE DANIELA

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO / AMADIO PATRIZIA
SARACENI SILVIA / STRUMIA GIORGIO

GRAZIOLI G / STROFFOLINO D

MARTIGNAGO ANNA / MISTRONI ROBERTA

LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

AGENDA DI ITALIANO (L")
GRAMMATICA E SCRITTURA + COMUNICAZIONE E LESSICO + L'AGENDA DELLE COMPETENZE

ALBERI INFINITI V B

OXF GRAMMAR 360°
SB C/C + EBK

TALENT 1
SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI

TALENT 2
SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI

GANZ GENAU! - VOLUME 2 (LDM)
GANZ GENAU! - VOLUME 1 (LDM)

METODO STORICO (IL) VOLUME 2 + EBOOK
DALL'TMPERO ROMANO ALL'ALTO MEDIOEVO

GEOGRAFIA DEL MONDO CHE CAMBIA - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 2 - PAESI EXTRAEUROPEI

MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU - VOLUME 2 (LDM)
SECONDA EDIZIONE

ST@RT UP

APPRENDERE, COOPERARE, SPERIMENTARE CORSO DI INFORMATICA PER IL PRIMO BIENNI 2

SCOPRIRE LA CHIMICA - VOLUME UNICO (LDM)
SECONDA EDIZIONE

# VITA 2ED. - VOL. UNICO (LDM)
EDIZIONE VERDE

FUTURO IMPRESA PIU TURISMO LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 2 CORSO DI ECONOMIA AZIENDALE PER IL PRIMO BIENNIO

ERASMUS - DIRITTO, ECONOMIA, CITTADINANZA
VOLUME UNICO 1° BN ED.2018

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF

Vol. Editore

SEI

A. MONDADORI SCUOLA

LOESCHER EDITORE

OXFORD UNIVERSITY PRESS

CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS

CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

DE AGOSTINI

MARKES

ZANICHELLI EDITORE

HOEPLI

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

TRAMONTANA

SCUOLA & AZIENDA

MARIETTI SCUOLA

Prezzo (€)

18,50
35,60
21,40
28,20
30,50
30,50
27,90
27,10
21,20
20,30
39,20
15,90
20,40
26,60
16,10
24,90

16,10

Muova adozione

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

Si

Si

No

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No

No
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